
ODBĚRNÉ MÍSTO

Adresa

Distribuční území

Distribuční sazba

Hodnota hlavního jističe

Poznámky:
1)  Dodavatel není schopen ovlivnit distribuční část ceny a další poplatky (např. poplatky za OZE), stanovuje je Energetický regulační úřad cenovým rozhodnutím vždy k 1. 1. daného kalendářního roku.  či našich Smluvních partnerů. 

SKUPINA ČEZ Zákaznická linka 800 810 820 | www.cez.cz

CENOVÁ NABÍDKA — ELEKTŘINA   

S

ID kalkulace: ze dne                 
   

, platná do

  

S

MŮJ ČEZ – Aplikace, se kterou budete mít správu svého účtu 

Produkt

Dodavatel

Celková cena za obchodní část včetně daně z elektřiny bez DPH

SROVNÁNÍ CENY PRODUKTŮ

DETAILNÍ PŘEHLED CENOVÉHO SROVNÁNÍ

CELKOVÁ ROČNÍ CENA

Spotřeba ve vysokém tarifu

 

Za období

 

OBCHODNÍ ČÁST CENY

Obchodní cena za 1 MWh ve vysokém tarifu bez DPH

Stálý plat za 1 měsíc bez DPH

Celková cena za obchodní část včetně daně z elektřiny s DPH

DISTRIBUČNÍ ČÁST CENY

Navíc jako zákazníci ČEZ můžete využívat:

Měsíční záloha s DPH

(stanoveno cenovým rozhodnutím ERÚ1)

Celková cena za elektřinu a distribuci bez DPH

Celková cena za distribuci s DPH

(určuje dodavatel)

pod palcem. Více na www.mujcez.cz

MOBIL OD ČEZ – Volání, SMS a 4G Internet pro celou rodinu, navíc
bez závazků. Více na www.cez.cz/mobil.

FOTOVOLTAIKA – Užívejte si vlastní energii s fotovoltaikou a buďte
soběstační s Battery Boxem. Více na www.cez.cz/fve.

Široká síť zákaznických center. Navštivte jednu z našich 24 poboček
a vyřiďte vše na jednom místě.

▪ 

▪ 

▪ 

Celková cena za distribuci bez DPH

Platnost od

Spotřeba v nízkém tarifu

Obchodní cena za 1 MWh v nízkém tarifu bez DPH

Celková cena za elektřinu a distribuci s DPH

14. 1. 2025

128,00 Kč

2 630,00 Kč

Elektřina - na 2 roky na míru

Elektřina - na 2 roky na míru

83 826,32 Kč

83 826,32 Kč
Neuvedeno

Celková roční cena s DPH

ČEZ Prodej, a.s.

ČEZ Prodej, a.s.

zasíláme Vám cenovou nabídku k produktu Elektřina - na 1 rok na míru pro odběrné místo 0000736687, která je určena pouze
pro stávající odběrné místo v dodávce u ČEZ Prodej.

3 × 80A

01340469

30 777,30 Kč

2 530,00 Kč

12 měsíců

2 630,00 Kč

85 157,32 Kč

85 157,32 Kč

2 530,00 Kč

Dobrý den,

ČEZ Distribuce, a.s.

7 750,00 Kč

70 377,95 Kč

Bezručova 394, Havlíčkův Brod.

7 630,00 Kč

85 157,32 Kč
69 277,95 Kč

D57d

47 916,79 Kč47 916,79 Kč

1,000 MWh

Neuvedeno

39 600,65 Kč

29 677,30 Kč

Chráníme vás před nedoplatkem

Elektřina - na 1 rok na míru

Elektřina - na 1 rok na míru

10,000 MWh

39 600,65 Kč

ČEZ Prodej, a.s.

ČEZ Prodej, a.s.

128,00 Kč

Máme transparentní ceny

83 826,32 Kč

Jsme pro vás vždy dostupní

37 240,53 Kč

17. 1. 2025

CELKOVÁ ROČNÍ CENA

35 909,53 Kč

https://www.mujcez.cz
https://www.cez.cz/mobil
https://www.cez.cz/fve

